El término de ejecución será de seis (6) meses, contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución. 

3.5. Término de vigencia del contrato: 

El Término de vigencia será igual al término de ejecución y liquidación del contrato. 

3.6. Valor y forma de pago: 

El presupuesto estimado del proceso será hasta la suma de DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 
MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. 
($2.579.836.289), valor que incluye todos los impuestos, tasas o contribuciones a que haya lugar conforme al 
Estatuto Tributario y demás normas aplicables. 

Este valor corresponde al monto bruto proyectado para la ejecución integral del objeto contractual, sin perjuicio de